

BO-II.272.47.2012

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na wykonanie badania ewaluacyjnego - EFS informuję, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą do ww. przetargu na stronie 7 Załącznika nr 1.1 oraz Załącznika 1.2 widnieją zapisy: „*Analiza powinna opierać się na dokumentach/aktach prawnych/raportach/wnioskach o dofinansowanie wskazanych w pkt XI SOPZ...*” Zarówno Załącznik 1.1 jak i 1.2 nie zawierają pkt XI. Treść obu załączników kończy się wraz z pkt X.

Odpowiedź:

W pkt IX SOPZ - METODOLOGIA BADANIA/ Tabela, pozycja nr 1 – *analiza danych zastanych* omyłkowo odniesiono się do pkt **XI** DOSTĘPNE ŹRÓDŁA INFORMACJI. Analiza powinna opierać się na dokumentach/aktach prawnych/raportach/ wnioskach o dofinansowanie wskazanych w pkt **X** SOPZ (...). Dotyczy Załącznika nr 1.1 oraz 1.2.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienia bądź uzupełnienie treści SOPZ i wskazanie czy analizą powinny zostać objęte wszystkie podpisane wnioski o dofinansowanie wskazane w tabeli na str. 2 obu załączników.

Odpowiedź:

Tabela na str. 2 SOPZ, zarówno w załączniku nr 1.1 jak i 1.2 zawiera dane dot. aktualnego stanu wdrażania wskazanych działań w województwie podlaskim, które stanowią kontekst realizacji badania. Decyzja odnośnie próby wniosków o dofinansowanie, która zostanie poddana analizie, leży po stronie Wykonawcy i powinna przyczyniać się do uzyskania wyczerpujących odpowiedzi na pytania badawcze stawiane przez Zamawiającego.